
 

Referat af kredsrådsmøde med Randers Kommune den 28. september 2022  
 

I mødet deltog politidirektør Kirsten Dyrman, chefpolitiinspektør Klaus Arboe Rasmussen, 

borgmester Torben Hansen, kommunaldirektør Jesper Kaas Schmidt og chefjurist Ulla Marcus. 

 

Borgmester Torben Hansen bød velkommen. 

 

 

1. Generel orientering fra Østjyllands Politi, herunder om tryghedsundersøgelsen  
 

Kirsten Dyrman orienterede generelt om politiets arbejde, herunder samarbejdet med kommunen 

i forbindelse med afviklingen af større tilladelsesarrangementer, fodboldkampe mv., og takkede 

for det gode samarbejde.  

 

Klaus Arboe Rasmussen orienterede blandt andet om politiets indsats og opgaver på rocker-

bandeområdet, hvor situationen følges løbende af politiet.  

 

Kirsten Dyrman orienterede herudover om Justitsministeriet Tryghedsundersøgelse 2021, som 

viser, at borgerne i hele landet generelt er trygge og har tillid til politiet. Dette samme gør sig i 

særdeleshed gældende i politikredsen, herunder i mere udsatte områder. Kirsten Dyrman 

bemærkede i den forbindelse, at borgernes oplevelse af tryghed også vedrører kommunernes 

indsats i forhold til indretning af de offentlige rum.  

 

2. Generel orientering fra borgmesteren 
 

Torben Hansen takkede for det gode samarbejde med politiet og orienterede om forhold i 

kommunen, herunder forløbet af festugen, afholdte borgermøder mv. 

 

 

3. Drøftelse af kriminalitetsudviklingen i Østjyllands Politikreds med fokus på narkotika, vold 

samt indbrud i privat beboelse 
 



Klaus Arboe Rasmussen redegjorde for kriminalitetsudviklingen, herunder faldet i antallet af 

indbrud i privat beboelse, særligt i forhold til lejligheder.  

 

Færdselssikkerheden i områder, hvor der færdes mange mennesker, blev drøftet.  

 

4. Eventuelle forslag til indsatser i 2023 samt ønsker til indholdet af Samarbejdsplanen 2023 
 

Intet at bemærke. 

 

Næste møde afholdes den 2. marts 2023 og vil blandt andet vedrøre SSP-området.   
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